Il costo del lavoro è stato stimato applicando, alle quantità delle singole lavorazioni previste, i 

prezzi unitari relativi, dedotti dal Prezzario pubblicato dalla Regione Toscana nell’anno 2017. Tutti i 

prezzi si intendono comprensivi di spese generali ed utile di impresa. La spesa complessiva delle 

opere ammonta a complessivi € 110.000,00 (euro centodiecimila/00). 

Lastra a Signa, 18/10/2017 

Il  progettista 

Arch. Angelo Di Salvo 

IMPORTI PARZIALI € IMPORTI TOTALI € 

A OPERE     

A1 LAVORI A MISURA   85.000,00    

IMPORTO SOGGETTO A RIBASSO   85.000,00